

OTTERUP GEVÆRFABRIK NYHEDSBREV

Årgang 2025 / marts

VEL MØDT TIL
GENERAL-
FORSAMLING I
OTTERUP
GEVÆRFABRIK -
KUNST OG KULTUR
ONSDAG DEN
9. APRIL KL. 19



INDKALDELSE til GENERALFORSAMLING i Otterup Geværfabrik - Kunst og Kultur

Det kan ikke siges for tit, så her gentages formålsparagraffen for Otterup Geværfabrik - Kunst og Kultur:

Foreningens formål er at forestå den daglige drift af kulturhuset, "OTTERUP GEVÆRFABRIK Kunst & Kultur", så der tilbydes et bredt udbud af kulturelle aktiviteter, samt at alle kommunens borgere har mulighed for at bruge husets faciliteter.

Med dette lille oplæg vil vi minde om, at i april kvartal skal den selvejende institution **Otterup Geværfabrik Kunst og Kultur** afvikle sin årlige **generalforsamling!** Det sker i år **onsdag den 9. april, kl. 19.**

Vi mødes i Teatersalen på Otterup Geværfabrik, hvor vi byder på øl/vand/kaffe/te/kage.

Dagsorden i henhold til vedtægterne – du finder dem her <https://otterupgevaerfabrik.dk/vedtaegter>

Valg af dirigent
Bestyrelsens beretning
Regnskab til godkendelse
Forslag til kontingent for næste år
Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.

- på valg er: Henrik Overgaard (villig til genvalg) og Gitte Gundersen (ønsker ikke genvalg) samt der er en vakant plads

Indkomne forslag
Eventuelt

Vi i bestyrelsen vil selvfølgelig opfordre alle til at møde op – som medlem er du i din gode ret til at give dit besyv med. Du har naturligvis som aktivt medlem stemmeret på generalforsamlingen.

Indkomne forslag skal være bestyrelsen i hænde senest den 1. april 2025 – send dit forslag til formand@otterupgevaerfabrik.dk

Kender du nogen, der har tænkt på at blive medlem, eller bare glemt at forny sit medlemskab, så kan det stadig nås!
Indmeldelse / genindmeldelse samt kontingentbetaling sker praktisk via [Medlemskab - Otterup Geværfabrik Kunst og Kultur](#) Vi siger på forhånd TAK for støtten og interessen!

Medlemsåret løber fra 1. januar til 31. december, og kontingentet andrager for tiden 100 kr. pr. person.

Bemærk dog, at hvis du vil deltage i årets generalforsamling, så er det **IKKE** muligt at købe medlemskab 'i døren'. Du bedes derfor hurtigst muligt og senest den 24. marts 2025 tilkendegive at medlemskab ønskes og gennemfører desuden betaling af kontingent inden fristens udløb. Så er al formalia nemlig på plads. Håber vi ses!

Frem til generalforsamlingen i april har Ole, Sally, Lars, Henrik, Gitte og Dorte plads i bestyrelsen, og ydermere er der pt. en vakant plads. Vi synes selv vi gennem vores bestyrelsesarbejde medvirker positivt til kunst- og kulturlivet her i nærområdet. Otterup Geværfabrik lægger hus til flere forskelligartede aktiviteter – alt fra koncerter til slægtsforskning.

Banker dit hjerte også for kunst og kultur? Der er i år 3 ordinære bestyrelsesposter, der skal besættes; og desuden vælges også suppleanter. Bestyrelsen har emner til de ledige bestyrelsesposter, men alle medlemmer kan naturligvis bringe sit kandidatur i spil.

Otterup Geværfabrik drives og driftes af frivillige kræfter – ingen kan alt, alle kan noget, sammen kan vi endnu mere!

På gensyn den 9. april 2025!

Med venlig hilsen Bestyrelsen ved Otterup Geværfabrik - Kunst og Kultur

